[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2012                                                                                                 № 56
п. Большая Саровка

О внесении изменений в постановление администрации
Саровского сельского поселения от 21.05.2012 № 52
«О порядке использования средств иных межбюджетных
трансфертов на исполнение решений Колпашевского
городского суда Томской области»

         На   основании постановления Администрации  Колпашевского района от 08.06.2012 № 551 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 17.04.2012 № 364 «О распределении средств иных межбюджетных трансфертов Колашевскому городскому поселению и Саровскому сельскому поселению на исполнение  решений Колпашевского городского суда Томской области»,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации Саровского сельского поселения от 21.05.2012 № 52 «О порядке использования средств иных межбюджетных  трансфертов  на                                                                                                                                           исполнение решений Колпашевского городского суда Томской области» следующие изменения:
       1.1  В пункте 2 слова «до 01.06.2012» заменить словами «до 20.06.2012»
       1.2  В  пункте 3 слова «до 10.06.2012» заменить словами «до 30.06.2012»
       1.3  В  пункте 4 слова «до 10.06.2012» заменить словами «до 30.06.2012»
       2.  Распространить действия постановления на правоотношения, возникшие с 01.06.2012 года.
       3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления.

 Глава поселения                                                                                 В.Н.Викторов.